
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

15.12.2021 № B-2597

О результатах Международного конкурса детского творчества «С днём рождения, Дедушка Мороз!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Габдулхакова Рамзия Рафисовна ДП-2597-159249 от 12.12.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детского творчества «С днём рождения, Дедушка Мороз!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Кастрюлина 
Елизавета

Мамонтова 
Светлана 
Александровна

Снеговик 1 место ДП-2597-
155088

2 Кащеев Арсений
Бронникова 
Лариса 
Владимировна

Ёлочка 1 место ДП-2597-
155464

3 Шувалова Александра
Бронникова 
Лариса 
Владимировна

Волшебная ёлочка 2 место ДП-2597-
155496

4 Мелешенков Илья
Бронникова 
Лариса 
Владимировна

Дедушка Мороз 2 место ДП-2597-
155497

5 Лисина Мария 
Андреевна

Липатова 
Светлана 
Алексеевна

В сказке у дедушки 1 место ДП-2597-
155512

6 Устинова Ева
Семагина 
Екатерина 
Алексеевна

Дед мороз, на окне 1 место ДП-2597-
156020

7 Проскурня Вероника
Симакова 
Дарья 
Сергеевна

В мире чудес 1 место ДП-2597-
156277



8
Креймер К., Турикова 
А., Скороход Н., 
Федюнькин И.

Пятайкина Н. 
Н., Федяева Е. 
В., Степанова 
С. Н.

В кругу друзей 1 место ДП-2597-
156622

9 Баженов Илья
Шакула 
Наталья 
Александровна

С ДНЁМ РОЖДЕНИЯ, ДЕДУШКА 
МОРОЗ! 2 место ДП-2597-

156796

10 Котков Илья
Шакула 
Наталья 
Александровна

С ДНЁМ РОЖДЕНИЯ, ДЕДУШКА 
МОРОЗ! 1 место ДП-2597-

156797

11 Левченкова Олеся
Шакула 
Наталья 
Александровна

С ДНЁМ РОЖДЕНИЯ, ДЕДУШКА 
МОРОЗ! 3 место ДП-2597-

156798

12 Нэко Марат
Шакула 
Наталья 
Александровна

С ДНЁМ РОЖДЕНИЯ, ДЕДУШКА 
МОРОЗ! 2 место ДП-2597-

156799

13 Соколов Михаил
Шакула 
Наталья 
Александровна

С ДНЁМ РОЖДЕНИЯ, ДЕДУШКА 
МОРОЗ! 1 место ДП-2597-

156800

14 Миронов Матвей
Мамонтова 
Светлана 
Александровна

Снегири 2 место ДП-2597-
156976

15 Халиуллов Динар
Людмила 
Геннадьевна 
Султанаева

Дед Мороз едет в гости к детям 1 место ДП-2597-
157175

16 Гордеева Мария
Шакула 
Наталья 
Александровна

С ДНЁМ РОЖДЕНИЯ, ДЕДУШКА 
МОРОЗ! 2 место ДП-2597-

157358

17 Калиниченко Ваня Любчич Любовь 
Павловна " Варежки для дедушки Мороза" 1 место ДП-2597-

157430

18 Романов Кирилл Савченко Вера 
Дмитриевна С днем рождения, дедушка Мороз! 2 место ДП-2597-

157605

19 Толшмяков Матвей
Мавлетова 
Рамиля 
Лутфулловна

"Гномики" 1 место ДП-2597-
157733

20 руководитель Сегеда 
Светлана Михайловна

руководитель 
Сегеда 
Светлана 
Михайловна

хореогрфический ансамбль "Радуга" 
"Ковбойский танец" 2 место ДП-2597-

157738

21 руководитель Сегеда 
Светлана Михайловна

Сегеда 
Светлана 
Михайловна

хореографический ансамбль 
"Радуга" танец "Ой сад во дворе" 1 место ДП-2597-

157740

22 Остроухов Егор Дорошко Елена 
Сергеевна Дед Мороз 1 место ДП-2597-

157882



23 Шайдуллов Радион Жеребцова 
Ирина Ивановна "С днём рождения, Дедушка Мороз!" 1 место ДП-2597-

157912

24 Курина Полина
Демина 
Наталия 
Юрьевна

Зима 2 место ДП-2597-
158036

25 Штыкова Ксения
Богучарская 
Елена 
Николаевна

Наряжаем всей семьёй! 1 место ДП-2597-
158145

26 Кобзева Кристина 
Евгеньевна

Ирина 
Валентиновна 
Ирзутова

Открытка "С днем рожденья 
Дедушка Мороз" 3 место ДП-2597-

158194

27 Савельев Владимир
Ирина 
Валентиновна 
Ирзутова

"Подарок Деду Морозу" 3 место ДП-2597-
158196

28 Уварова Варвара 
Алексеевна

Ирина 
Валентиновна 
Ирзутова

Открытка для Дедушки Мороза 3 место ДП-2597-
158198

29 Кобзева Антонина 
Евгеньевна

Ирина 
Валентиновна 
Ирзутова

Открытка для Дедушки Мороза 3 место ДП-2597-
158200

30 Васильева Анна 
Витальевна

Ирина 
Валентиновна 
Ирзутова

Открытка для Дедушки Мороза 3 место ДП-2597-
158201

31 Ивановна Мария
Буслаева 
Светлана 
Ивановна

С днем рождения Дедушка Мороз! 1 место ДП-2597-
158227

32 Коллективная работа Петрова Т.Ю., 
Адамова И.П. День рождения Деда Мороза 2 место ДП-2597-

158228

33 Борисенко Юлиана
Лагуткина 
Нина 
Дмитриевна

Дед Мороз 1 место ДП-2597-
158239

34 Гаджимурадов 
Шихсолтан

Бамматова 
Гёзель 
Сраждиновна

"Здравствуй, Новый год!" 1 место ДП-2597-
158282

35 Якимова Анна
Якимова 
Евгения 
Владимировна

Дедушка Мороз и его внучка 2 место ДП-2597-
158284

36 Субботин Илья
Маргасова 
Татьяна 
Юрьевна

Снежинка для Деда Мороза 3 место ДП-2597-
158319

37 Безирова Фатима
Меркулова 
Лариса 
Ивановна

За мир во всём мире 1 место ДП-2597-
158349



38 Римкус Родион
Искакова 
Екатерина 
Андреевна

"С Новым годом" 1 место ДП-2597-
158358

39 Хореографический 
коллектив"АЙСЕДОРА"

Жигулина Яна 
Ярославовна "Новогодний ритм" 1 место ДП-2597-

158364

40 Габышева Алина
Афанасьева Е. 
В., Новикова А. 
Н.

Новый год 2 место ДП-2597-
158366

41 Иванов Арылхан
Афанасьева Е. 
В., Новикова А. 
Н.

Новый год 2 место ДП-2597-
158367

42 Иванов Сандаар
Афанасьева Е. 
В., Новикова А. 
Н.

Новый год 2 место ДП-2597-
158369

43 Трофимова Лариса
Афанасьева Е. 
В., Новикова А. 
Н.

Самый любимый праздник 2 место ДП-2597-
158370

44 Габышева Алина
Афанасьева Е. 
В., Новикова А. 
Н.

Елочка елка 1 место ДП-2597-
158371

45 Львов Валерий
Афанасьева Е. 
В., Новикова А. 
Н.

Зимний вечер 2 место ДП-2597-
158374

46 Николаева Сандаара
Афанасьева Е. 
В., Новикова А. 
Н.

Домик Деда Мороза 2 место ДП-2597-
158375

47 Петров Николай
Афанасьева Е. 
В., Новикова А. 
Н.

Встреча Деда Мороза 2 место ДП-2597-
158376

48 Петров Николай
Афанасьева Е. 
В., Новикова А. 
Н.

Новый год 2 место ДП-2597-
158377

49 Куц Даниэлла
Кокоревич 
Раиса 
Николаевна

"На память Дедушке Морозу" 2 место ДП-2597-
158380

50 Самсонова Анна
Якимова 
Евгения 
Владимировна

Дедушка Мороз 2 место ДП-2597-
158396

51 Замеров Кирилл 
Владимирович

Васильева 
Елена 
Евгеньевна

За окном трещит мороз 2 место ДП-2597-
158404

52 Фатыхова Сафина
Жолобова 
Фарида 
Ахматовна

"С днем рождения Дедушка Мороз" 2 место ДП-2597-
158406



53 Попов Михаил
Веселкова 
Екатерина 
Викторовнв

Снеговик для Дела Мороза 1 место ДП-2597-
158423

54 Теплякова Мирослава
Бушмакина 
Ирина 
Николаевна

Ёлочка для Деда Мороза 2 место ДП-2597-
158425

55 Михайлова Светлана 
Евгеньевна

Кетова 
Светлана 
Николаевна

Подарок Дедушке Морозу! 2 место ДП-2597-
158429

56 Копкова Анастасия
Кетова 
Светлана 
Николаевна

Подарок Дедушке Морозу! 2 место ДП-2597-
158432

57 Анохина Ульяна
Кетова 
Светлана 
Николаевна

Подарок Дедушке Морозу! 2 место ДП-2597-
158433

58 Аббасова Ройа
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Носочек с подарками 2 место ДП-2597-
158536

59 Лысов Илья
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Носочек с подарками 2 место ДП-2597-
158537

60 Мамедова Марьям
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Носочек с подарками 2 место ДП-2597-
158538

61 Нагиева Азиза
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Носочек с подарками 2 место ДП-2597-
158539

62 Николаева 
Александра

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Носочек с подарками 2 место ДП-2597-
158540

63 Вдовцев Никита
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Носочек с подарками 2 место ДП-2597-
158541

64 Мартынова 
Александра

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Носочек с подарками 2 место ДП-2597-
158542

65 Никитина Даша Беспалова Вера 
Львовна Резиденция Деда Мороза 1 место ДП-2597-

158568

66 Никишин Максим Чирова Оксана 
Владиславовна "Снегурочка" 1 место ДП-2597-

158572

67 Томина Вероника Чирова Оксана 
Владиславовна "Дед Мороз" 1 место ДП-2597-

158574

68 Пилержинский 
Дмитрий

Пилержинский 
Дмитрий С днём рождения Дедушка Мороз! 1 место ДП-2597-

158599



69 Рахов Дима
Татьяна 
Алексеевна 
Смирнова

Елка 1 место ДП-2597-
158646

70 Мишарева Кристина
Марина 
Николаевна 
Малютина

Снегирь 2 место ДП-2597-
158671

71 Шелементьева 
Александра

Захарова 
Мария Петровна Северное сияние 3 место ДП-2597-

158713

72 Верижников Евгений Захарова 
Мария Петровна Новогодняя ёлочка 2 место ДП-2597-

158715

73 Гусакова Василиса
Мусина 
Эльмира 
Салимзяновна

Снеговик с подарками 2 место ДП-2597-
158716

74 Кузнецова Алина
Мусина 
Эльмира 
Салимзяновна

Снеговик 2 место ДП-2597-
158717

75 Мелешко Сергей Милашенко 
Елена Петровна Рождественский венок 1 место ДП-2597-

158739

76 Лукьянов Илья 
Станиславович

Поторочина 
Оксана 
Юрьевна

Новогодняя сказка 1 место ДП-2597-
158760

77 Соколова Варвара 
Никитична

Попова Галина 
Алексеевна Волшебная елка 1 место ДП-2597-

158761

78 Подомарев Тимофей
Михайлянц 
Ольга 
Владимировна

"Письмо для Дедушки Мороза" 1 место ДП-2597-
158781

79 Шейкман Дмитрий
Михайлянц 
Ольга 
Владимировна

"Письмо для Дедушки Мороза" 1 место ДП-2597-
158782

80 Артём Карпов
Колясникова 
Юлия 
Сергеевна

Разноцветный снег 2 место ДП-2597-
158837

81 Прокопьев Али
Багарядцева 
Светлана 
Вадимовна

Дедушка мороз 2 место ДП-2597-
158840

82 Ярославцева 
Вероника

Матвеева 
Людмила 
Аркадьевна

Сподарок для Деда Мороза" 2 место ДП-2597-
158852

83 Бондаренко Полина
Скорченко 
Ирина 
Владимировна

Елочка для Деда Мороза 1 место ДП-2597-
158929

84 Ермолина Виктория
Панченко 
Елена 
Сергеевна

Дед Мороз 1 место ДП-2597-
158959



85 Курбатова Валентина
Панченко 
Елена 
Сергеевна

Подарки 2 место ДП-2597-
158960

86 Ахунова Ирина 
Айратовна

Ротару Яна 
Владиславовна "Когда приедет Дед Мороз" 1 место ДП-2597-

159005

87 Мухаметдинова 
Ариана Вячеславовна

Ротару Яна 
Владиславовна "Подарки Дед Морозу" 1 место ДП-2597-

159006

88 Тимербулатова 
Оливия

Ротару Яна 
Владиславовна "В лесном бору" 1 место ДП-2597-

159010

89 группа "Рябинка"
Татьяна 
Юрьевна 
Канюкова

Подарки Деду Морозу 2 место ДП-2597-
159021

90 Группа "Непоседы"
Полозова 
Марина 
Борисовна

Подарки для волшебника 2 место ДП-2597-
159033

91 Сенчукова Ульяна
Михайлянц 
Ольга 
Владимировна

"Для тебя Дедушка Мороз" 1 место ДП-2597-
159037

92 Богданова Алина
Михайлянц 
Ольга 
Владимировна

"Для тебя, Дедушка Мороз" 1 место ДП-2597-
159038

93 Дементьев Кирилл
Михайлянц 
Ольга 
Владимировна

"Для тебя, Дедушка Мороз" 2 место ДП-2597-
159040

94 Ермолина Варвара
Михайлянц 
Ольга 
Владимировна

"Для тебя, Дедушка Мороз" 2 место ДП-2597-
159041

95 Чмыга Кристина
Михайлянц 
Ольга 
Владимировна

"Для тебя, Дедушка Мороз" 2 место ДП-2597-
159042

96 Хирнова Виталина
Михайлянц 
Ольга 
Владимировна

"Для тебя, Дедушка Мороз" 1 место ДП-2597-
159043

97 Жерноклеев Даниил 
Евгеньевич

Устинова 
Кристина 
Олеговна

Подарок для Дедушки Мороза 2 место ДП-2597-
159061

98 Волобуева Анна Семенова Е.В. Добрый дедушка мороз 1 место ДП-2597-
159069

99 Дубовая Арина Семенова Е.В. Скоро Новый год 1 место ДП-2597-
159070

100 Мироненко Варвара Семенова Е.В. Дед Мороз у елки 1 место ДП-2597-
159071

101 Авилов Дмитрий Доброносова 
О.Г. Портрет Деда Мороза! 3 место ДП-2597-

159082



102 Подготовительная 
группа "Улыбка"

Ирина 
Владимировна 
Погребняк

Посланники Деда Мороза 1 место ДП-2597-
159116

103 Дунай Софья Дунай Наталия 
Сергеевна Дом для Дедушки Мороза 2 место ДП-2597-

159118

104 Казаков Роман
Голубова 
Татьяна 
Михайловна

Сапожок для деда Мороза 1 место ДП-2597-
159129

105 Щекина Екатерина
Пономарева 
Любовь 
Александровна

"Снежные узоры" 2 место ДП-2597-
159148

106 Чесноков Никита 
Кириллович

Гареева 
Екатерина 
Александровна

"Дом Деда Мороза" 1 место ДП-2597-
159149

107 Овсянникова Ева Никулина Вера 
Евгеньевна "Снеговик" 1 место ДП-2597-

159172

108 Тарасова Кира
Таушканова 
Галина 
Аленксандровна

"С Днем Рождения Дедушка Мороз!" 1 место ДП-2597-
159218

109 Яковлева Дария 
Сергеевна

Емельянова 
Анастасия 
Николаевна

Открытка Дед Морозу 2 место ДП-2597-
159223

110 Афанасьева Марианна Ефимова Елена 
Александровна С днём рождения, Дедушка Мороз! 1 место ДП-2597-

159229

111 Тюркин Матвей
Савченко 
Мария 
Леонидовна

"Полосатый Новый год!" 1 место ДП-2597-
159230

112 Яппарова София
Шарипова 
Сазида 
Сахаифовна

"В маминых объятиях" 1 место ДП-2597-
159244

113 Зиновьева Юля
Дурнева 
Галина 
Владимировна

Елочка в лесу 2 место ДП-2597-
159271

114 Потехина Таня
Дурнева 
Галина 
Владимировна

Тигренок 2 место ДП-2597-
159272

115 Ташлыков Степа
Дурнева 
Галина 
Владимировна

Снеговик у елочки 2 место ДП-2597-
159275

116 Усилина Карина
Дурнева 
Галина 
Владимировна

Голубая елочка 2 место ДП-2597-
159276

117 Думиника Захар Думиника Захар Новогодняя игрушка Снеговик 2 место ДП-2597-
159277



118 Ермакова Марина 
Алексеевна

Ермакова 
Марина 
Алексеевна

Снеговик 1 место ДП-2597-
159279

119 Усилин Паша
Дурнева 
Галина 
Владимировна

Веселый снеговик 3 место ДП-2597-
159280

120 Белова Аля
Дурнева 
Галина 
Владимировна

Тигренок с подарками 3 место ДП-2597-
159283

121 Урядов Иван 
Русланович

Герасина 
Светлана 
Вячеславовна

Поделка 2 место ДП-2597-
159324

122 Кружок Балаган
Скворцова 
Елена 
Владимировна

С Днем рождения Дед Мороз! 1 место ДП-2597-
159327

123 Баландина Вера 
Юрьевна

Баландина 
Вера Юрьевна "Тигруля" 1 место ДП-2597-

159358

124 Казымкина Вера 
Тимуровна

Казымкина 
Анастасия 
Васильевна

Снегурочка 1 место ДП-2597-
159373

125 Казымкина Виктория 
Степановна

Казымкина 
Анастасия 
Васильевна

Ёлочка 2 место ДП-2597-
159375

126 Казымкина Марфа 
Григорьевна

Казымкина 
Анастасия 
Васильевна

Зимушка 2 место ДП-2597-
159377

127 Айваседо Андрей 
Семёнович

Казымкина 
Анастасия 
Васильевна

Зимняя пора 2 место ДП-2597-
159382

128 Айваседо Вера 
Владленовна

Казымкина 
Анастасия 
Васильевна

Зимушка 2 место ДП-2597-
159384

129 Круцких Роман Круцких Ирина 
Валерьевна С Днём рождения Дедушка мороз 2 место ДП-2597-

159395

130 Демина Ангелина
Мищенкова 
Лариса 
Петровна

"Помошнички" 2 место ДП-2597-
159399

131 Барышникова 
Виктория

Яна 
Анатольевна 
Попова

Снеговик и Я 2 место ДП-2597-
159400

132 Куптараева Алсу Фомина Галина 
Николаевна Кладовая Дедушки Мороза 1 место ДП-2597-

159423

133 Назаренко Александр Фомина Галина 
Николаевна

Санта Клаус едет в гости к Дед 
Морозу 1 место ДП-2597-

159424



134 Чукашова Ксения Фомина Галина 
Николаевна Смешарики водят хоровод 1 место ДП-2597-

159425

135 Ибраева Дильназ
Панченко 
Елена 
Сергеевна

Сказочный лес Деда Мороза 2 место ДП-2597-
159463

136 Гергерт Ангелина
Панченко 
Елена 
Сергеевна

Веселый Дед Мороз 3 место ДП-2597-
159465

137 Шварцкопф Оксана
Панченко 
Елена 
Сергеевна

Дед Мороз 2 место ДП-2597-
159471

138
Африкантов 
Александр 
Викторович

Африкантова 
Татьяна 
Сергеевна

Новогодняя сказка 2 место ДП-2597-
159481

139 Андреев Иван
Анастасия 
Викторовна 
Баженова

МАСТЕРСКАЯ ДЕДА МОРОЗА 1 место ДП-2597-
159499

140 Баженова Виктория Величко Алла 
Викторовна МАСТЕРСКАЯ ДЕДА МОРОЗА 3 место ДП-2597-

159500

141 Николаев Родион Акимова Ирина 
Валерьевна "Владения Деда Мороза" 1 место ДП-2597-

159506

142 Исмайлов Егор Чуш Дарья 
Дмитриевна "Дом Деда Мороза" 1 место ДП-2597-

159507

143 Насонов Родион
Федорук 
Наталья 
Константиновна 

С днем рождения Дедушка Мороз. 
Открытка дедушке Морозу 2 место ДП-2597-

159509

144 Бойша Павел
Иванова Р.С., 
Савина А.С., 
Смирнова М.С.

Хоровод для Деда Мороза 2 место ДП-2597-
159533

145 Васильева Ксения
Иванова Р.С., 
Савина А.С., 
Смирнова М.С.

Елочка для Деда Мороза 2 место ДП-2597-
159534

146 Дюккиев Артем
Иванова Р.С., 
Савина А.С., 
Смирнова М.С.

Радужный снегвик 2 место ДП-2597-
159535

147 Коновалов Иван
Иванова Р.С., 
Савина А.С., 
Смирнова М.С.

Угощение для Деда Мороза 2 место ДП-2597-
159537

148 Никитина Александра
Иванова Р.С., 
Савина А.С., 
Смирнова М.С.

Снеговик для Деда Мороза 2 место ДП-2597-
159538

149 Рогаткин Богдан
Иванова Р.С., 
Савина А.С., 
Смирнова М.С.

С Днем Рождения! 2 место ДП-2597-
159539



150 Смирнова Ксения
Иванова Р.С., 
Савина А.С., 
Смирнова М.С.

Угощение для Деда Мороза 2 место ДП-2597-
159540

151 Стафеева Милана
Иванова Р.С., 
Савина А.С., 
Смирнова М.С.

Поздравляем! 2 место ДП-2597-
159541

152 Шагако Александра
Иванова Р.С., 
Савина А.С., 
Смирнова М.С.

Конфета для Деда Мороз 2 место ДП-2597-
159542

153 Яковлева Эмина
Иванова Р.С., 
Савина А.С., 
Смирнова М.С.

С Днем Рождения, Дед Мороз! 2 место ДП-2597-
159543

154 Прохорова Ксения 
Игоревна

Каразанова 
Марина 
Викторовна

Рождество 1 место ДП-2597-
159549

155 Маркелова Екатерина 
Сергеевна

Каразанова 
Марина 
Викторовна

Домик Дедушки Мороза 1 место ДП-2597-
159554

156 Грицина Марина
Ирина 
Анатольевна 
Рогозина

С днем рождения, дедушка Мороз! 1 место ДП-2597-
159564

157 Дубик Ярослав 
Сергеевич

Хайко Анна 
Михайловна Дед Мороз 1 место ДП-2597-

159570

158 Бындова Анастасия Попова Фаина 
Михайловна Дед Мороз с подарками 1 место ДП-2597-

159579

159 Наталья Николаевна 
Бенецкая

Наталья 
Николаевна 
Бенецкая

С Днем рождения, Дедушка Мороз!" 1 место ДП-2597-
159596

160 Павлова Виктория
Мандрыка 
Татьяна 
Николаевна

Новогодний подарок 3 место ДП-2597-
159602

161 Быковская Ульяна
Мандрыка 
Татьяна 
Николаевна

Новогодний подарок 2 место ДП-2597-
159604

162 Куринова Валерия Косова Елена 
Викторовна Подарок дедушке Морозу 1 место ДП-2597-

159616

163 Пережогина Ирина 
Владимировна

Пережогина 
Ирина 
Владимировна

"Добрый Дедушка Мороз" 1 место ДП-2597-
159638

164 Булатникова София
Пережогина 
Ирина 
Владимировна

"Вот какой хороший Дедушка Мороз" 1 место ДП-2597-
159643

165 Крыкуненко Дарья
Анна 
Александровна 
Межуева

Дед Мороз 1 место ДП-2597-
159665



166 Сегин Даниил
Чернова 
Людмила 
Викторовна

Дед Мороз принимает поздравления! 2 место ДП-2597-
159668

167 Шмидт Арина
Проскурина 
Евгения 
Николаевна

Дедушка Мороз 3 место ДП-2597-
159669

168 Медведева Таисия
Чернова 
Людмила 
Викторовна

Тёплые ладошки 3 место ДП-2597-
159672

169 младшая группа 
"Ромашка"

Пустоселова 
Людмила 
Ивановна

"Елочка-красавица, всем ребятам 
нравится!" 2 место ДП-2597-

159676

170 Бирюкова Лиза
Шипулина 
Марина 
Анатольевна

"Рукавичка для Деда Мороза" 3 место ДП-2597-
159678

171 Кураков Давыд
Потапова 
Татьяна 
Александровна

"Рукавичка в подарок Деду Морозу" 3 место ДП-2597-
159680

172 Байзаков Аяр
Малиновская 
Ирина 
Анатольевна

Подарок дедушке Морозу 1 место ДП-2597-
159682

173 Смолин Вадим Маркова Дарья 
Андреевна "Я добрый гном" 1 место ДП-2597-

159689

174 средняя группа
Светлана 
Ивановна 
Елисеева

"С днем рождения дедушка Мороз" 1 место ДП-2597-
159739

175 Берсанова Салима 
Рустамовна

Аушева Амина 
Хасановна "Домик дедушки Мороза" 1 место ДП-2597-

159748

176 Михайлова Адель
Выросова 
Алевтина 
Валерияновна

"Нарядная ёлочка" 2 место ДП-2597-
159755

177 Маломыжев 
Владислав

Баданина 
Елена 
Сергеевна

"Деду Морозу с наилучшими 
пожеланиями, подарки " 3 место ДП-2597-

159768

178 Костенюк Артем
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Снеговик шлёт поздравление 1 место ДП-2597-
159789

179 Камышова Анастасия
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Снеговик шлёт поздравление 1 место ДП-2597-
159794

180 Чернышева Екатерина
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Снеговик шлёт поздравление 1 место ДП-2597-
159797



181 Кузин Алексей
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Снеговик шлёт поздравление 1 место ДП-2597-
159798

182 Мешкова Василиса
Чернова 
Людмила 
Викторовна

Сюрприз для Дедушки 2 место ДП-2597-
159801

183 Мухин Даниил
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Снеговик шлёт поздравление 1 место ДП-2597-
159802

184 Иванченко Дмитрий
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Снеговик шлёт поздравление 1 место ДП-2597-
159804

185 Грубая Дарья
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Снеговик шлёт поздравление 1 место ДП-2597-
159805

186 Селдушева Варвара
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Снеговик шлёт поздравление 1 место ДП-2597-
159807

187 Степанова Елизавета
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Снеговик шлёт поздравление 1 место ДП-2597-
159808

188 Мамедов Али
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Снеговик шлёт поздравление 1 место ДП-2597-
159811

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


